
 

Domácí násilí  

v době  

pandemie koronaviru  

může ESKALOVAT 
 

 

Jaké projevy může mít domácí násilí?  

 slovní napadání a urážky 

 vyhrožování, omezování osobní 

svobody 

 omezování styku s rodinou a přáteli 

bez ohledu na pandemii 

 nepřiměřená kontrola 

financí/zamezení přístupu k financím 

 fyzické útoky 

 psychické týrání 

 sexuální násilí 

 

Kdo může být obětí domácího násilí? 

 ženy 

 muži 

 děti 

 senioři 

 lidé s hendikepem 

 

 

Domácí násilí může být trestným činem! 

 

Buďte všímaví ke svému okolí! 

 

Mlčení bolí! 
 

 

 

 

Kontakty pomoci obětem domácího násilí: 

 Pomoc v nouzi o.p.s. 
poskytuje komplexní sociální, právní 

a psychologickou pomoc obětem domácího 

násilí 

domacinasili@pomocvnouziops.cz   

tel. 359 807 001, 736 514 095 

Intervenční centrum Karlovarského kraje - 

kancelář Sokolov, Karlovy Vary, Cheb 

 Mobilní aplikace Bright Sky CZ  
(stažení zdarma pro Android i iOS) 

pomůže vyhodnotit situaci oběti domácího 

násilí, poskytne rady a kontakty, umožňuje 

bezpečně ukládat fotografie 
 

 Bílý kruh bezpečí, z. s. 
Linka pomoci obětem kriminality a domácího 

násilí  

tel. 116 006 (bezplatná, nonstop) 

 

 ROSA 
SOS telefonická krizová pomoc pro všechny 

oběti domácího násilí  

provozní doba PO-ÚT 9:00-18:00 hod., ST-ČT 

9:00-16:00 hod, PÁ 9:00-14:00 hod.  

tel. 241 432 466, 602 246 102 

poradna@rosa-os.cz  
 

 Acorus 
nonstop linka pro oběti domácího násilí 

tel. 283 892 772 
 

 proFem 
linka pro oběti domácího a sexuálního násilí, 

právní poradenství (ÚT 9:00-12:00 hod., 

ST 17:30-20:30 hod.) 

provozní doba PO-PÁ 9:00-15:00 hod.  

tel. 608 222 277 

V případě bezprostředního ohrožení 

zdraví, či života kontaktujte  

Policii České republiky  

na lince 158! 
 

 

mailto:domacinasili@pomocvnouziops.cz
mailto:poradna@rosa-os.cz

